СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СИМСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

           16.11.2018                                                                                                №    21

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 30.10.2014 г. № 30 «Об установлении налога на имущество физических лиц» (в редакции от 22.11.2014 № 33, от 02.12.2015 № 23)

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.08.2018 № 334-ФЗ «О внесении изменений в статью 52 части первой и часть вторую Налогового кодекса РФ», Совет народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района,   р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Симское Юрьев-Польского района от 30.10.2014 № 30 «Об установлении налога на имущество физических лиц»  изменения:
1.1. абзац первый подпункта 1 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«- жилых домов, частей жилых домов, квартир, частей квартир, комнат;»;
1.2. абзац пятый пункта 3 дополнить словами «в том числе расположенных в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 настоящего пункта»

[bookmark: _GoBack]2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Симское Юрьев-Польского района и вступает в силу с 01.01.2019г.

Глава муниципального образования
Симское                                                                                   Д.И. Белоусов